
Vykazování slevy na sociálním pojištění - odborní zaměstnanci

Žadatel:
Název projektu:
Registrační číslo:
Měsíc:

Jméno a příjmení Rozdíl

895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00

895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00

1) Uvádí se všichni členové realizačního týmu, u kterých byla v daném měsíci uplatněna sleva na sociálním pojištění
2) Započitatelný vyměřovací základ zaměstnance celkem nesmí být větší než 27 100,- Kč
2) Je možné přidávat další řádky

Datum Podpis oprávněné osoby

1,15 
násobek 

průměrné 
mzdy

Započitatelný 
vyměřovací 

základ 
zaměstnance 

celkem

Vypočítaná 
sleva

25% 
vyměřovacího 

základu

Skutečná 
sleva

Započitatelný 
vyměřovací základ 
zaměstnance pro 

projekt

Sleva 
připadající na 

projekt

27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00

27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00



Vykazování slevy na sociálním pojištění - administrativní zaměstnanci

Žadatel:
Název projektu:
Registrační číslo:
Měsíc:

Jméno a příjmení Rozdíl

895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00

895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00
895,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00

1) Uvádí se všichni členové realizačního týmu, u kterých byla v daném měsíci uplatněna sleva na sociálním pojištění
2) Započitatelný vyměřovací základ zaměstnance celkem nesmí být větší než 27 100,- Kč
2) Je možné přidávat další řádky

Datum Podpis oprávněné osoby

1,15 násobek 
průměrné 

mzdy

Započitatelný 
vyměřovací základ 

zaměstnance celkem

Vypočítaná 
sleva

25% 
vyměřovacího 

základu

Skutečná 
sleva

Započitatelný 
vyměřovací 

základ 
zaměstnance 
pro projekt

Sleva 
připadající na 

projekt

27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00

27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00
27 100,00 27 100,00


	Sleva SP - odborní zam.
	Sleva SP - administrativní zam.

